[bookmark: _GoBack]
Сельское поселение Салым
Нефтеюганский район
Ханты-Мансийский автономный округ- Югра
АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ САЛЫМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23 июля 2024 года                                                                                                     № 131-п
п. Салым

О внесении изменений в постановление администрации
сельского поселения Салым от 06 августа 2018 года № 104-п «О создании комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов»
(в редакции постановления от 13.04.2021 № 23-п)

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Салым,  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения Салым от 06 августа 2018 года № 104-п «О создании комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов» изменения, изложив  приложение к постановлению в новой редакции, согласно приложению  к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Салым.

Исполняющий обязанности

главы поселения    					                                        Г.С. Черкезов
Приложение
к постановлению администрации
сельского поселения Салым
от 23 июля 2024 года № 131-п

Состав комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов

	Ахметзянова Наталья Викторовна
	- глава поселения, председатель комиссии

	Черкезов Генади Саввич
	- заместитель главы поселения, заместитель председателя комиссии,

	Ни Надежда Константиновна
	- ведущий специалист, секретарь комиссии,

	Члены комиссии:

	Шумкина Марина Сергеевна
	- ведущий специалист,

	Браиляну Евгения Олеговна

Сидорова Оксана Ивановна
	- специалист по учету муниципального имущества,
- социальный координатор филиала Государственного фонда «Защитники отечества» по ХМАО-Югре (по согласованию),

	Костюк Ольга Леонидовна
	- представитель общества инвалидов (по согласованию),

	Тимоничева Валентина Ивановна
	- представитель общественности (по согласованию).

image1.jpeg